
Ogłoszenie nr 510065449-N-2019 z dnia 03-04-2019 r. 
Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.o.: Usługi polegające na przystosowaniu Stadionu 
Miejskiego w Łodzi zlokalizowanego przy ul. Piłsudskiego 138 do wymogów organizacji 

mistrzostw świata FIFA U20 oraz przywróceniu obiektu do stanu pierwotnego po zakończeniu 
imprezy mistrzowskiej 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 524480-N-2019  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miejska Arena Kultury i Sportu Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 10069454800000, ul. 
Al. Władysława Bandurskiego  7, 94-020  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 0-42 272 15 
11, e-mail admin@maks-arena.pl, faks 0-42 272 15 04.  
Adres strony internetowej (url): https://makis.pl/  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Gminna spółka prawa handlowego - spółka z o.o.  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Usługi polegające na przystosowaniu Stadionu Miejskiego w Łodzi zlokalizowanego przy ul. 
Piłsudskiego 138 do wymogów organizacji mistrzostw świata FIFA U20 oraz przywróceniu 
obiektu do stanu pierwotnego po zakończeniu imprezy mistrzowskiej  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
03/2019/ZP  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:  
Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na przystosowaniu Stadionu Miejskiego w Łodzi 
zlokalizowanego przy ul. Piłsudskiego 138 do wymogów organizacji mistrzostw świata FIFA 
U20 oraz przywróceniu obiektu do stanu pierwotnego po zakończeniu imprezy mistrzowskiej, a 
w szczególności: Zadanie 1: demontaż wygrodzeń i siatek w sektorze B1-B2; Zadanie 2: 
demontaż stanowiska gniazdowego; Zadanie 3: Rozbiórka murka betonowego pomiędzy 



sektorami A8 i A9 oraz A4 i A5; Zadanie 4: demontaż wygrodzeń i siatek w sektorze B1-A12, 
B6-C1, C11-D1, D6-A1; Zadanie 5: Demontaż siedzisk Skybox 9 i 11; Zadanie 6: wykonanie 
podwyższenia siedzisk – skybox10; Zadanie 7: zastąpienie barierki balustradą szklaną w sektorze 
A6-A7; Zadanie 8: demontaż krzeseł i ustawienie modułu scenicznego z nogami jako podstawy 
pod kamerę TV nr 11; Zadanie 9: demontaż krzeseł i modułu scenicznego z nogami jako 
podstawy pod kamerę TV nr 10; Zadanie 10: zdjęcie siatki w sektorze B6-C1; Zadanie 11: 
przygotowanie trybuny komentatorskiej; Zadanie 12: montaż uchwytów do poprowadzenia tras 
kablowych; Zadanie 13: montaż wygordzeń i siatek w sektorze B1-B2; Zadanie 14: montaż 
stanowiska gniazdowego; Zadanie 15: montaż wygrodzeń i siatek w sektorze B1-A12, B6-C1, 
C11-D1, D6-A1; Zadanie 16: Montaż siedzisk Skybox 9 i 11; Zadanie 17: usunięcie 
podwyższenia siedzisk – skybox10; Zadanie 18: montaż krzeseł i usunięcie podestu scenicznego 
– kamera nr 11; Zadanie 19: montaż krzeseł i usunięcie podestu scenicznego – kamera nr 10; 
Zadanie 20: powieszenie siatki w sektorze B6-C1; Zadanie 21: demontaż trybuny medialnej  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 98390000-3 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
NAZWA: Usługi polegające na przystosowaniu Stadionu Miejskiego w Łodzi zlokalizowanego 
przy ul. Piłsudskiego 138 do wymogów organizacji mistrzostw świata FIFA U20 oraz 
przywróceniu obiektu do stanu pierwotnego po zakończeniu imprezy mistrzowskiej  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/04/2019  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 312195.10  
Waluta pln  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: Landbud sp. z o.o.  



Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: Obywatelska 102/104 lok.105  
Kod pocztowy: 94-104  
Miejscowość: Łódź  
Kraj/woj.: łódzkie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 299908.44  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 299908.44  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 299908.44  
Waluta: pln  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


